

Årsredovisning

O. Wines and Spirits AB

Org.nr 556947-7457

Räkenskapsår 2021-01-01 - 2021-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Theorin, Styrelseledamot

2022-07-30

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för O. Wines and Spirits AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Tranemo

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom importering och försäljning av viner.

Bolaget har sitt säte i Tranemo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret varit lägre än beräknat, varför det egna kapitalet är förbrukat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	2 134	1 808	1 073	1 069
Resultat efter finansiella poster	-206	-222	-21	35
Balansomslutning	925	685	637	445
Soliditet (%)	NEG	7	10	19

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	220 606	-221 724	48 882
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-221 724	221 724	0
Årets resultat			-206 236	-206 236
Belopp vid årets utgång	50 000	-1 118	-206 236	-157 354

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 483 500 kr (483 500 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 118
årets förlust	-206 236
	-207 354
behandlas så att i ny räkning överföres	-207 354
	-207 354

Resultaträkning	Not	2021-01-01	2020-01-01
	1	-2021-12-31	-2020-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		2 133 741	1 808 098
Övriga rörelseintäkter		5 654	8 392
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 139 395	1 816 490
<i>Rörelsekostnader</i>			
	2		
Handelsvaror		-1 646 052	-1 514 278
Övriga externa kostnader		-491 699	-424 788
Personalkostnader		-199 673	-89 067
Övriga rörelsekostnader		-5 394	-5 351
Summa rörelsekostnader		-2 342 818	-2 033 484
Rörelseresultat		-203 423	-216 994
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 813	-4 730
Summa finansiella poster		-2 813	-4 730
Resultat efter finansiella poster		-206 236	-221 724
Resultat före skatt		-206 236	-221 724
Årets resultat		-206 236	-221 724

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		611 099	526 365
Summa varulager		611 099	526 365
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		148 775	87 337
Övriga fordringar		12 152	78
Summa kortfristiga fordringar		160 927	87 415
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		153 192	71 092
Summa kassa och bank		153 192	71 092
Summa omsättningstillgångar		925 218	684 872
SUMMA TILLGÅNGAR		925 218	684 872

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1 118	220 606
Årets resultat		-206 236	-221 724
Summa fritt eget kapital		-207 354	-1 118
Summa eget kapital		-157 354	48 882
<i>Långfristiga skulder</i>			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	19 438
Övriga skulder		275 733	190 860
Summa långfristiga skulder		275 733	210 298
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		19 438	33 336
Leverantörsskulder		426 584	124 827
Övriga skulder		345 817	252 529
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		806 839	425 692
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		925 218	684 872

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Tranemo 2022-06-30

Tomas Theorin

Tomas Theorin

Verkställande direktör